
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
Via G.Matteotti, 299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel 030 8912336 (r.a.) Fax 030 8916121 

PEC:  bsis00600c@pec.istruzione.it 

E-mail: bsis00600c@istruzione.it 

www.iiscberetta.edu.it 

C.M. BSIS00600C – C.F. 92008590173 
            

 

 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022  

alla data del 24/06/2022  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di 

Istituto nella seduta del 10/01/2022  

  

VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018  

  

VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n. 40 del 06/06/2022 relativa alla variazione 

sottoindicata  

  

CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale in quanto con nota prot.n. 

33956 del 21 giugno 2022 il Ministero dell’Istruzione ha comunicato all’Istituto l’approvazione 

del progetto sotto descritto e il finanziamento dello stesso per la cifra di seguito riportata 

  

 

DECRETA  
  

 

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2022: 

POC Apprendimenti e socialità - nota di autorizzazione AAOOGABMI-53714 del 21 giugno 2022 

CUP I94C22000130001 - avviso pubblico prot. n°33956 del 18 maggio 2022 “Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze degli studenti e delle studentesse e per 

la socialità e l’accoglienza” – Programma operativo complementare “POC” Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento 2014 -20 

  

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/18 Programma operativo Complementare 

Competenze e ambienti per l'apprendimento 

(POC) 

0,00 0,00 69.984,00 69.984,00 

    
69.984,00 

 

  

  

mailto:bsis00600c@istruzione.it
http://www.iiscberetta./


 

 

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/29 Progetti di Socialità, Appredimenti e 

Accoglienza - Avviso n.33956/2022 

0,00 0,00 69.984,00 69.984,00 

    

69.984,00 

 

  

  

Data, 24/06/2022  

  
                                                                                                 Il dirigente scolastico 

                                                                                                   Prof. Stefano Retali 

                                                                                                               


